
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 

26 січня 2017 року  Старокостянтинів   №26 п.2 

  

                                                  

Про зміни в поетажному плануванні у 

житловій квартирі по вулиці Стуса, № кв. № 

 

 
Розглянувши звернення Шах Анни Володимирівни, Шах В’ячеслава Миколайовича, 

Тернопольської Світлани Володимирівни, що проживають по вулиці Стуса, № кв. №, 

технічний паспорт на квартиру, свідоцтво про право власності на нерухоме майно від 

16.07.2008 року, графічні матеріали та керуючись п. а ч. 1 ст. 30 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати Шах Анні Володимирівні, Шах В’ячеславу Миколайовичу, 

Тернопольській Світлані Володимирівні дозвіл на перепланування кладовок площею 1,8 

кв. м. і 1,5 кв. м. під суміщений санвузол у власній житловій кв. № по вул. Стуса, №. 

2. Підключення житлової квартири до мереж водопостачання, водовідведення та 

перепланування квартири здійснювати на підставі технічних умов та відповідної 

проектної документації. 

 
  

 

 
Заступник міського голови                   підпис                                                        В. Камінська 

 

 


